Z,

i p— HONDA XLV TRANSALP 700 2008-2013
W ARITY . NO KAT

RIMONTAGGIO COVER ORIGINALE
REFIT OF THE ORIGINAL COVER

> ASSEMBLAGGIO FASCETTA REGOLABILE
ADJUSTABLE CLAMP ASSEMBLY

i COD.: H.040.C1

- Compatibile con impianto MIVV e con scarico originale

- Compatible with both MIVV and original silencer
# DESCRIPTION PARTNUMBER | QTY
1| Tubo elimina kat / Noi kat pipe 9773H040C1 1
2 | Tappo sonda lambda / Lambda probe stopper | 50.73.198.1 1
3 | Vite M8x16 / Screw M3x16 50.73.006.1 1
4 | Fascetta con bussola / Pipe clamp with bush 50.73.672.0 1
5 | Rondella M6/ Washer M6 50.73.187.1 3
6 | Vite M6x16/ Screw M6x16 50.73.175.1 3
7 | Fascetta/ Clamp 50.73.333.1 2
8 | Staffa /Bracket 50.73.1122.0 2
9 | Dado rapido M6 / Cage nut M6 50.66.009.1 4

APRIRE LA FASCETTA PER INSERIRE

10 | Staffa / Bracket 50.55.152.1 2 LA STAFFA REGOLABILE
11 | Vite M6 x8 / Screw M6 x 8 50.72.026.1 2 OPEN THE CLAMP TO INSERT
12 | Fascetta @ 37/40 mm / Pipe clamp @37/40 mm | 50.FA.003.1 2 THE ADJUSTABLE BRACKET




